ISOLATION
231
K5 ISOLATION
230
K5
K1
K2
K3

SCBP12-9 SCBP12-0 SCBF12-W 9,0 12 10 - 60 25
SCBP19-9 SCBP19-0 SCBF19-W 15,0 19 25 - 80 10
SCBP22-9 SCBP22-0 SCBF22-W 19,0 22 30 - 100 10
Référence n°
noire
Référence n°
grise D nominal mm Ø maxi du
toron mm
Nombre
de brins Cdt m
GTN6-2 GTG6-2 2 3 48 100
GTN6-4 GTG6-4 4 5 72 100
GTN6-5 GTG6-5 5 7 84 100
GTN6-6 GTG6-6 6 8 86 100
GTN6-8 GTG6-8 8 11 120 100
GTN6-10 GTG6-10 10 13 144 100
GTN6-12 GTG6-12 12 16 160 50
GTN6-14 GTG6-14 14 18 176 50
GTN6-16 GTG6-16 16 20 200 50
GTN6-18 GTG6-18 18 23 220 50
GTN6-20 GTG6-20 20 25 264 50
GTN6-25 GTG6-25 25 29 288 50
GTN6-30 GTG6-30 30 34 288 50
GTN6-35 GTG6-35 35 39 384 50
GTN6-40 GTG6-40 40 46 480 50
GTN6-50 GTG6-50 50 55 576 50
GTN6-60 GTG6-60 60 65 672 50
  Gaine souple lisse
Caractéristiques :
  Matière : PVC noir
  Bonne résistance aux agents chimiques